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Velkommen! 
I Bordtennisklubben Sisu/MBK er vi meget gla-
de for, igen i år, at kunne byde spillere, ledere 
og publikum fra hele Danmark rigtig hjerteligt 
velkommen til 

 

SISU/MBK 
AARHUS OPEN 

2021 
 

Det er 23. år vi afholder stævne her i Aarhus, og 
vi er meget glade for den opbakning, vi hvert år 
oplever fra deltagerne. I år har 221 spillere fra 
49 klubber tilmeldt til stævnet. Vi håber, at 
stævnet bliver en god oplevelse for alle, og at I 
får et par gode dage i Aarhus. 
 
Venlig hilsen og hjerteligt velkommen til Aarhus 

 

BTK. SISU/MBK 
 

Klaus Witved   Ida G. Nielsen 
             Formand                   Stævneleder 

INDHOLD: 
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Vigtig! 
 
Alle spillere skal anmelde deres ankomst senest 
40 min før rækkestart, ellers udelades de fra 
lodtrækningen. 
Alle lodtrækninger sker på spilledagen. 
 
Tidsplanen er forventet og kan afvige pga. for-
sinkelser under stævnet eller mindre ændringer 
i dagene op til stævnet. 
 
Tilmeldinger og ændringer der er kommet efter 
sidste tilmeldingsfrist er ikke alle inkluderet i 
dette program. Disse vil selvfølgelig fremgå af 
deltager-listerne på stævnedagen. 

Cafeen 
 
Brabrandhallernes Cafe holder åbent fra kl. 9 til 
kl. 21 lørdag og fra kl. 9 til kl. 19 søndag.  
Derudover er der åbent for kaffe fra kl 8 begge 
dage. 
Cafeen tager KUN imod kontant betaling eller 
mobilepay.  
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STÆVNELEDELSE: 
Turneringsledelse  Ida G. Nielsen  
    Peter Skalborg 
    Søren Hansen 
    Mette Kristensen 
Stævnekasserer   Rasmus Damkjær Hansen 
Materiel   Hans Jørgen Petersen, 
    Christian Andersen  
    Klaes L. Nielsen m.fl. 
 

Henvendelser om stævnet i øvrigt samt betaling 
bedes foretaget i informationen. 
 
Stævneafvikling:  
Alle kampe spilles i bedst af 5 sæt til 11.   
Herre Elite afvikles med primært 3 mands puljer, 
hvor puljevinderne går videre i cup spil 
Øvrige elite rækker, Herre Junior B og U21 B samt 
senior rækker afvikles med 3-5 spillere i puljerne, 
hvor både 1 og 2 i puljen går videre til efterfølgen-
de cup spil.  
Øvrige ungdomsrækker afvikles med primært 4 
mands puljer, hvor nummer 1 og 2 i puljen går vi-
dere til efterfølgende A-slutspil. De resterende i 
puljer spiller B-slutspil. 
 
Der foretages seedning i samtlige rækker. 
Spillerne skal være klar til kamp (og anmeldt) se-
nest 40 min før det i tidsplanen anførte starttids-
punkt, så vi undgår unødige forsinkelser—til alles 
irritation. 
 
 
 
 
 
 
 

Når man kaldes op over højtalerne, bedes man 
STRAKS gå til det bord man kaldes ud til. Der hen-
stilles endvidere til, at opvarmning inden hver 
kamp minimeres til et rimeligt omfang. Vore bord-
vagter vil skride ind, såfremt opvarmning/indspil 
tager overhånd. 
 
I puljerne skiftes man til at dømme; derfor bedes 
spillerne i puljerne blive i umiddelbar nærhed af det 
bord, hvor deres pulje afvikles. I Cupturneringen er 
det taberen, der skal dømme næste kamp på bor-
det. DERFOR: Bliv ved bordet, indtil du har dømt 
den næste kamp. Det er ikke acceptabelt, når 
nogle forsørger at unddrage sig det ansvar, der 
følger med at deltage i en stor turnering.  
 
Tilmelding til Drive-In: 
Der er et begrænset antal Drive-In pladser ved 
stævnet. Drive-In spillere skal tilmeldes senest 1 
time før rækken starter, og betaling skal foreligge 
før start. En Drive-In plads koster kr. 25,- pr. række 
oven i den normale deltagerpris. Inden stævne-
weekenden foretages drive in via mail til staev-
ne@sisu-mbk.dk 
 
Spillested: 
Brabrand Hallerne, Engdalsvej 86-88,  
8220 Brabrand. Tlf. 41 29 05 18 
 
Stævnet afvikles på 32 borde 
Bordene nummer 1-14 findes i hal 1 
Bordene nummer 15-32 findes i hal 2 
 
Bolde 
Der spilles med hvide 3-stjernede plastikbolde 
 
Overnatning i Sisu/MBKs klublokaler: 
Klubben er åben fra fredag kl. 17 for dem som har 
bestilt overnatning hos Sisu/MBK 
 
Afbud 
I tilfælde af sygdom eller skade der forhindre delta-
gelse bedes der informeres om dette til staev-
ne@sisu-mbk.dk  

ALLE spillere skal VED ANKOMST melde sig 
ved informationen og SENEST 40 min før ræk-
kestart. Hvis ankomsten ikke er meldt på dette 
tidspunkt STREGES spilleren automatisk fra 
den pågældende række. 

PRAKTISKE OPLYSNINGER 



 

4 



 

5 

TIDSPLAN  SISU/MBK OPEN 2021 

Række Deltagere Drive-In Dag 
Senest   

anmeldelse 
Puljestart B-slutspil Præmier Hal 

Herre Klasse 2 35 1 Lørdag 08.20 09.00 - 4 1 

Herre U21 B 16 4 Lørdag 08.20 09.00 - 4 1 

Herre Junior D 30 2 Lørdag 08.20 09.00 Ja 4 + 1 2 

Drenge B 20 4 Lørdag 08.20 09.00 Ja 4 + 1 2 

Puslinge B 10 2 Lørdag 09.20 10.00 Ja 4 + 1 2 

Dame Klasse 2 10 2 Lørdag 09.20 10.00 - 2 2 

Dame Elite 5 0 Lørdag 10.50 11.30 Finalepulje 2 1 

Herre Elite 13 2 Lørdag 10.50 11.30 - 4 1 

Herre Klasse 7 5 1 Lørdag 10.50 11.30 Finalepulje 2 2 

Herre Klasse 3 21 3 Lørdag 12.20 13.00 - 4 1 

Pige B 4 1 Lørdag 12.20 13.00 Finalepulje 1 2 

Herre Junior Elite 18 0 Lørdag 13.20 14.00 - 4 1 

Yngre Drenge Elite 11 1 Lørdag 13.20 14.00 - 4 1 

Herre Junior C 38 2 Lørdag 13.50 14.30 Ja 4 + 1 2 

Yngre Drenge C 24 0 Lørdag 13.50 14.30 Ja 4 + 1 2 

Herre Klasse 6 16 0 Lørdag 13.50 14.30 - 4 2 

Dame U21 Elite 4 1 Lørdag 14.50 15.30 Finalepulje 2 1 

Dame Klasse 1 4 1 Søndag 08.20 09.00 Finalepulje 1 1 

Herre Klasse 1 26 2 Søndag 08.20 09.00 - 4 1 

Herre Junior B 34 6 Søndag 08.20 09.00 - 4 2 (+1) 

Drenge C 25 6 Søndag 08.20 09.00 Ja 4 + 1 2 

Herre Klasse 5 15 1 Søndag 08.20 09.00 - 4 1 

Yngre Drenge D 17 3 Søndag 09.20 10.00 Ja 4 + 1 2 

Dame Junior og 
Drenge Elite 

11 1 Søndag 12.50 13.30 - 4 1 

Dame Junior B 13 3 Søndag 12.50 13.30 Ja 4 + 1 2 

Drenge D 11 1 Søndag 12.50 13.30 Ja 4 + 1 2 

Herre U21 Elite 7 1 Søndag 12.50 13.30 - 2 1 

Yngre Drenge B 12 0 Søndag 12.50 13.30 Ja 4 + 1 1 

Herre Klasse 4 19 1 Søndag 12.50 13.30 - 4 1 
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DELTAGERLISTE  AARHUS OPEN 2021 
Amager BTK 
Blankensteiner Oliver 
Brems Thomas  
Gornitzka Robin 
Havsteen Caroline Engberg  
Havsteen Johan Engberg  
 
B 75 
Andersen Helle  
Bibiloni Joan  
Biilmann Brian  
Campbell Dale Leon  
Fontain Theresa  
Hansen Jimmy   
Helberg Nicklas  
Jakobsen Najatta  
Jeremiassen Kuno  
Jiahongrui Li  
Knudsen Niviaq  
Krog Bjarke  
Loubani Yosef 
Motzfeldt Inuk  
Mørch Kunuunnquaq  
Nielsen Ivik  
Nielsen Virgil  
Olsvig Karl Peter  
Petersen Richardt  
Povlsen Cecilie Marie  
Rimer Victor  
Rokkjær Simon  
Rødgaard Bianca Hansen Rødgaard 
Frederik Jørgens Rødgaard Thara  
Schultz Brian  
Schultz Rune  
Thorseinsen Laarseerag  
Thyssen Nivi  
Vesselholt Pipaluk  
 
BBB-Bordtennis 
Wintcentsen Jan  
 
Brøndby BC 
Al-Moalem Zacharias  
Wraa Emilie  
Yassin Gabriel  
 
Brønshøj Bordtennis 
Nottelmann Adam Leth  
 
BTK 73 
Bruun Nicoline Winther Rav  
Johansen Morten  
 
 
 

BTK Grenå 
Nielsen Emil  
Pedersen Mikael  
 
BTK Kvik Næstved 
Christensen Mark  
 
BTK Midtjylland 
Jensen Simon Fiil  
Jespersen Mikkel B.  
Sørensen Robert  
Therkildsen Niclas Juul  
Therkildsen Rasmus Juul 
Thuesen Aksel Märcher  
 
BTK Tateni 
Bjørn Simon  
Dinesen Arthur  
Hlushchenko Olga  
Holler Anders  
Jørgensen Oskar Boelt  
Povlsen Emil  
 
BTK Viby 
Boisen Hans Herluf  
Edney Karl  
Fly-Kristensen Anton  
Hansen Daniel  
Hansen Malene Dyrby  
Hansen Michael  
Jakobsen Alexander H.  
Johansen Laust Ravn  
Kristensen Lasse Fly  
Møller Martin  
Rasmussen Emil  
Riis Kristian  
 
Esbjerg BTK 
Birkler Adam  
Danielsen Viktor Chaudhary  
Klug Victor  
Lundtofte Jens  
Raunsbæk Henrik Thyme  
Reinholdt Kasper  
Severinsen Malik Hartvig  
 
Flensborg UF 
Domke Ole  
Johannsen Per Jonte  
 
Frankrig 
Hachard Antoine  
 
 
 

Frederiksberg BordTennisKlub 
Blom Jonathan  
 
Furesø BTK 
Ellehauge Keld M.  
 
Galten FS 
klausholm Johan  
Kristensen Frederik  
Larsen Matti Hedegaard  
Lonnebjerg Andreas  
Tolvaisa Mazvydas  
 
Gladsaxe BTK 
Høier Erik  
 
Haderslev BTK 
Petersen Jørn Nissen  
Rasmussen Jeppe Simmelk  
 
Hasle IF 
Deckert Marie  
 
Helsingør BTK 
Kallestrup Oscar Devantier  
 
Herning Bordtennisklub 
Møller Alex  
Pedersen Joemel 
Stigsen Per  
 
Hillerød GI 
Christiansen Gustav Stahlh  
Gammelbo Alexander Corel  
Gilberg Victor Emil  
Helt Arthur Oscar  
Holm Mikkel  
Jensen Marcus Ahrenholt  
Jensen Thomas Hjermind  
Knudsen Ruben Reinholt  
Komjani Niloufarsadat Mirm  
Lophaven Magnus  
Quistgaard-Leth Anders  
Seerup Anton  
Svenningsen Peter  
Teubner Marcus Wendel  
Wilken Mikkel  
Wolfsberg Albert  
 
Holstebro Bordtennisklub af 1974 
Apputhurai Srithar Rajee  
Ditlevsen Lærke  
Lind Ida Vorm  
Svensson Victor  
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DELTAGERLISTE  AARHUS OPEN 2021 
Horsens KFUM 
Falck Mads  
Vinding Bendjamin Bjørn  
Vinding Marcus  
 
Hvidovre Bordtennis 
Abrahamsson Lasse Sterup  
Nowak Brunon  
Schmidt Troels Højlund 
 
Hørning BTK 
Bechmann Bertram Ruus  
Bechmann Jan  
Hansen Henrik  
Kjeldgård Thomas  
Kliver Anders  
Laursen Mikkel Bildsøe  
Madsen Emil  
Sørensen Benjamin  
Theilmann Christian  
 
HØST IF 
Hansen Henning Dyrby  
 
Næstved Bordtennis 
Jensen Nicolai Nordahl  
Petersen Jacob  
Petersen Simon  
Sørensen Marcus Skovlund  
 
OB Bordtennis, Odense 
Christensen Kresten  
Hansen Maja Helene  
Hansen Mille Helene  
 
Purhus IF 
Brøndum Tobias  
 
Randers Bordtennis 
Mikkelsen Thorkild V.  
 
RBC Aarhus 
Evers Leif  
Hoe Arne  
Madsen Mads  
Nielsen Henrik Skytte  
Søndergaard Ole  
 
Ribe BTK 
Bisgaard Asbjørn  
Bisgaard Joakim S.  
Højslet Gustav  
 
 

Roskilde Bordtennis, BTK 61 
Takeuchi Noah  
Vejlgaard Valdemar  
 
Rønde BTK 
Christensen Mads Søndergaard 
Jensen thomas G  
Nielsen Henrik Johan  
Schacht Mark  
Zacho Mads Grotkjær  
 
Silkeborg BTK 
Hartvigsen Magnus  
Ib Lars Ebbensen  
Jørgensen Lars  
Jørgensen Linus Mørch  
Palmisano Dejan  
Skivesen Jesper  
Skulska Amalia Sophie  
 
Sisu/MBK 
Al-Zayadi Amin Saad  
Bentsen Jesper  
Boetius Kenneth  
Bohnstedt Joas Sebastian  
Brøgger Alfred  
Clausen Thomas  
Diness Sørine  
Heidmann Mathias  
Horn Villads Skiffard  
Ilie Georgian  
Jakobsen Bent O.  
Jensen Finn I.  
Jensen Morten Juhl  
Johansson Oliver Kjeldgaar  
Kallestrup-Lamb Oliver  
Kjeldgaard Frederik  
Klein William Bervig  
Nielsen Ida G.  
Nielsen Jeppe S.  
Petersen Hans Jørgen  
Phillipsen Marlon Dalgaard  
Phillipsen Stellan Dalgaard  
Rasmussen Karl Damgaard  
Storgaard Malthe  
Svindt Otto  
Trung Giang  
Vasov Georgi Valentinov  
Weiss Jonathan  
 
Slangerup BTK 
Gerving Patrick  
Holst Kasper  
Recke Kalle Harley 

Team Nørreå 
Hejgaard Lasse  
Nielsen Anders  
Nielsen Dennis K.  
Vorre Jessieca  
 
TST Aarhus Bordtennis 
Abdallah Ibrahim  
Larsen Claus  
Therkelsen Jan  
 
Tyskland 
Fontanges Lelio  
Rosenauer Leon  
 
Vejle BTK 
Larsen Bent Erik  
Wind Gert  
 
Viborg Bordtennis Klub 
Johnsen Nicklas Martti  
Worm Jakob  
 
Virum Sorgenfri BTK 
Broch Christian  
Eriksen Felix Stahl  
Hachard Valeria  
Nortoft Casper  
Steenberg Lilje Strøm  
Sørensen Frederik Vater  
Zhou Minrui Kevin  
 
Åbenrå BTK 
Christensen Rasmus F.  
Christensen Ricky  
Rygahl Frederik  
Trøstrup Cornel  
 
Åbyhøj IF 
Boisen Nikolaj  
Kryger Sebastian Vienberg  
Møller Gustav Wissendorf  
Willer Silas  
 
Årre Boldklub 
Andersen Søren  
 
Ølsted BTK 
Sommerstedt Martin  
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Herre U21 B 
Lørdag kl. 09.00 Hal 1, Drive-In: 4 

Adam Birkler, Esbjerg BTK 
Anders Holler, BTK Tateni 
Anton Seerup, Hillerød GI 
Casper Nortoft, Virum Sorgenfri BTK 
Emil Nielsen, BTK Grenå 
Frederik Vater Sørensen, Virum Sorgen-

fri BTK 
Jonathan Weiss, Sisu/MBK 
Kunuunnquaq Mørch, B 75 
Leon Rosenauer, Tyskland 
Magnus Lophaven, Hillerød GI 
Mark Christensen, BTK Kvik Næstved 

Mikkel B. Jespersen, BTK Midtjylland 
Mikkel Wilken, Hillerød GI 
Minrui Kevin Zhou, Virum Sorgenfri BTK 
Noah Takeuchi, Roskilde Bordtennis, 
BTK 61 
Oliver Blankensteiner, Amager BTK 

Herre Klasse 2 
Lørdag kl. 09.00 Hal 1, Drive-In: 1 

Albert Wolfsberg, Hillerød GI 
Alexander H. Jakobsen, BTK Viby 
Anders Nielsen, Team Nørreå 
Anders Quistgaard-Leth, Hillerød GI 
Andreas Lonnebjerg, Galten FS 
Claus Larsen, TST Aarhus Bordtennis 
Dennis K. Nielsen, Team Nørreå 
Emil Rasmussen, BTK Viby 
Finn I. Jensen, Sisu/MBK 
Georgi Valentinov Vasov, Sisu/MBK 
Gert Wind, Vejle BTK 
Giang Trung, Sisu/MBK 
Hans Herluf Boisen, BTK Viby 
Henrik Johan Nielsen, Rønde BTK 

Henrik Thyme Raunsbæk, Esbjerg BTK 
Ibrahim Abdallah, TST Aarhus Bordten-
nis 
Jacob Petersen, Næstved Bordtennis 
Jan Therkelsen, TST Aarhus Bordtennis 
Keld M. Ellehauge, Furesø BTK 
Kresten Christensen, OB Bordtennis, 
Odense 
Kristian Riis, BTK Viby 
Lars Jørgensen, Silkeborg BTK 
Lasse Hejgaard, Team Nørreå 
Mads Grotkjær Zacho, Rønde BTK 
Martin Møller, BTK Viby 
Martin Sommerstedt, Ølsted BTK 

Mathias Heidmann, Sisu/MBK 
Mazvydas Tolvaisa, Galten FS 
Michael Hansen, BTK Viby 
Nicklas Martti Johnsen, Viborg Bordten-
nis Klub 
Oscar Devantier Kallestrup, Helsingør 
BTK 
Robert Sørensen, BTK Midtjylland 
Robin Gornitzka, Amager BTK 
Simon Petersen, Næstved Bordtennis 
Valdemar Vejlgaard, Roskilde Bordten-
nis, BTK 61 



 

9 

Herre Elite 
Lørdag kl. 11.30 Hal 1, Drive-In: 2 

Antoine Hachard, Frankrig 
Benjamin Sørensen, Hørning BTK 
Dale Leon Campbell, B 75 
Emil Madsen, Hørning BTK 
Ivik Nielsen, B 75 

Jan Bechmann, Hørning BTK 
Joan Bibiloni, B 75 
Lasse Fly Kristensen, BTK Viby 
Magnus Hartvigsen, Silkeborg BTK 
Nicolai Nordahl Jensen, Næstved Bord-

tennis 
Peter Svenningsen, Hillerød GI 
Thomas Hjermind Jensen, Hillerød GI 
Thomas Kjeldgård, Hørning BTK 

Amin Saad Al-Zayadi, Sisu/MBK 
Arthur Oscar Helt, Hillerød GI 
Asbjørn Bisgaard, Ribe BTK 
Gustav Stahlhut Christiansen, Hillerød  

Inuk Motzfeldt, B 75 
Lilje Strøm Steenberg, Virum Sorgenfri 
BTK 
Oliver Kallestrup-Lamb, Sisu/MBK 

Otto Svindt, Sisu/MBK 
Stellan Dalgaard Phillipsen, Sisu/MBK 
Victor Emil Gilberg, Hillerød GI 
 

Puslinge B 
Lørdag kl. 10.00 Hal 2, Drive-In: 2 

Herre Junior D 
Lørdag kl. 9.00 Hal 2, Drive-In: 2 

Aksel Märcher Thuesen, BTK Midtjylland 
Alexander Corell Gammelbo, Hillerød GI 
Arthur Dinesen, BTK Tateni 
Brian Schultz, B 75 
Brunon Nowak, Hvidovre Bordtennis 
Christian Broch, Virum Sorgenfri BTK 
Felix Stahl Eriksen, Virum Sorgenfri BTK 
Jens Lundtofte, Esbjerg BTK 
Joakim S. Bisgaard, Ribe BTK 
Kalle Harley Recke, Slangerup BTK 
Karl Damgaard Rasmussen, Sisu/MBK 

Kasper Holst, Slangerup BTK 
Laarseerag Thorseinsen, B 75 
Lasse Sterup Abrahamsson, Hvidovre 
Bordtennis 
Mads Falck, Horsens KFUM 
Marcus Skovlund Sørensen, Næstved 
Bordtennis 
Marcus Wendel Teubner, Hillerød GI 
Marie Deckert, Hasle IF 
Marlon Dalgaard Phillipsen, Sisu/MBK 
Mikkel Holm, Hillerød GI 

Nicklas Helberg, B 75 
Patrick Gerving, Slangerup BTK 
Richardt Petersen, B 75 
Ricky Christensen, Åbenrå BTK 
Ruben Reinholt Knudsen, Hillerød GI 
Silas Willer, Åbyhøj IF 
Troels Højlund Schmidt, Hvidovre Bord-
tennis 
Victor Rimer, B 75 
William Bervig Klein, Sisu/MBK 
Yosef Loubani, B 75 

Dame Elite 
Lørdag kl. 11.30 Hal 1, Drive-In: 0 

Maja Helene Hansen, OB Bordtennis, 
Odense 
Malene Dyrby Hansen, BTK Viby 

Niloufarsadat Mirmahdi Komjani, Hille-
rød GI 
Pipaluk Vesselholt, B 75 

Valeria Hachard, Virum Sorgenfri BTK 

Drenge B 
Lørdag kl. 09.00 Hal 2, Drive-In: 4 

Adam Leth Nottelmann, Brønshøj Bord-
tennis 
Amalia Sophie Skulska, Silkeborg BTK 
Brian Biilmann, B 75 
Daniel Hansen, BTK Viby 
Frederik Jørgensen Rødgaard, B 75 
Frederik Kjeldgaard, Sisu/MBK 
Gustav Højslet, Ribe BTK 

Lelio Fontanges, Tyskland 
Linus Mørch Jørgensen, Silkeborg BTK 
Mads Søndergaard Christensen, Rønde 
BTK 
Malik Hartvig Bruun Severinsen, Esbjerg 
BTK 
Marcus Ahrenholt Jensen, Hillerød GI 
Ole Domke, Flensborg UF 

Oskar Boelt Jørgensen, BTK Tateni 
Per Jonte Johannsen, Flensborg UF 
Rasmus F. Christensen, Åbenrå BTK 
Rune Schultz, B 75 
Sørine Diness, Sisu/MBK 
Victor Klug, Esbjerg BTK 
Viktor Chaudhary Danielsen, Esbjerg 
BTK 
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Dame Klasse 2 
Lørdag kl. 10.00 Hal 2, Drive-In: 2 

Bianca Hansen Rødgaard, B 75 
Emilie Wraa, Brøndby BC 
Li Jiahongrui, B 75 
Mille Helene Hansen, OB Bordtennis 

Najatta Jakobsen, B 75 
Nivi Thyssen, B 75 
Niviaq Skifte Knudsen, B 75 
Olga Hlushchenko, BTK Tateni 

Thara Rødgaard, B 75 
Theresa Fontain, B 75 
 

Herre Junior Elite 
Lørdag kl. 14.00 Hal 1, Drive-In: 0 

Albert Wolfsberg, Hillerød GI 
Alexander H. Jakobsen, BTK Viby 
Anders Nielsen, Team Nørreå 
Jacob Petersen, Næstved Bordtennis 
Johan Engberg Havsteen, Amager BTK 
Kresten Christensen, OB Bordtennis, 
Odense 
Kristian Riis, BTK Viby 

Lasse Fly Kristensen, BTK Viby 
Lasse Hejgaard, Team Nørreå 
Laust Ravn Johansen, BTK Viby 
Mads Grotkjær Zacho, Rønde BTK 
Magnus Hartvigsen, Silkeborg BTK 
Mark Christensen, BTK Kvik Næstved 
Noah Takeuchi, Roskilde Bordtennis, 
BTK 61 

Oscar Devantier Kallestrup, Helsingør 
BTK 
Robin Gornitzka, Amager BTK 
Simon Petersen, Næstved Bordtennis 
Valdemar Vejlgaard, Roskilde Bordten-
nis, BTK 61 

Pige B 
Lørdag kl. 13.00 Hal 2, Drive-In: 1 

Marie Deckert, Hasle IF 
Najatta Jakobsen, B 75 

Nivi Thyssen, B 75 
Thara Rødgaard, B 75 

Herre Klasse 3 
Lørdag kl. 13.00 Hal 1, Drive-In: 3 

Bent O. Jakobsen, Sisu/MBK 
Casper Nortoft, Virum Sorgenfri BTK 
Dejan Palmisano, Silkeborg BTK 
Emil Nielsen, BTK Grenå 
Emil Rasmussen, BTK Viby 
Hans Jørgen Petersen, Sisu/MBK 
Ibrahim Abdallah, TST Aarhus Bordten-
nis 
Jesper Skivesen, Silkeborg BTK 

Jørn Nissen Petersen, Haderslev BTK 
Karl Peter Olsvig, B 75 
Keld M. Ellehauge, Furesø BTK 
Lars Jørgensen, Silkeborg BTK 
Malthe Storgaard, Sisu/MBK 
Mark Schacht, Rønde BTK 
Martin Sommerstedt, Ølsted BTK 
Nicklas Martti Johnsen, Viborg Bordten-
nis Klub 

Niloufarsadat Mirmahdi Komjani, Hille-
rød GI 
Pipaluk Vesselholt, B 75 
Robert Sørensen, BTK Midtjylland 
Thomas Clausen, Sisu/MBK 
Thorkild V. Mikkelsen, Randers Bordten-
nis 

Herre Klasse 7 
Lørdag kl. 11.30 Hal 2, Drive-In: 1 

Arne Hoe, RBC Aarhus 
Bent Erik Larsen, Vejle BTK 

Mads Madsen, RBC Aarhus 
Morten Juhl Jensen, Sisu/MBK 

Søren Andersen, Årre Boldklub 
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Yngre Drenge Elite 
Lørdag kl. 14.00 Hal 1, Drive-In: 1 

Anton Fly-Kristensen, BTK Viby 
Felix Stahl Eriksen, Virum Sorgenfri BTK 
Frederik Kjeldgaard, Sisu/MBK 
Gustav Højslet, Ribe BTK 

Lelio Fontanges, Tyskland 
Leon Rosenauer, Tyskland 
Linus Mørch Jørgensen, Silkeborg BTK 
Malik Hartvig Bruun Severinsen, Esbjerg 

BTK 
Marcus Ahrenholt Jensen, Hillerød GI 
Ole Domke, Flensborg UF 
Per Jonte Johannsen, Flensborg UF 

Herre Junior C 
Lørdag kl. 14.30 Hal 2, Drive-In: 2 

Yngre Drenge C 
Lørdag kl. 14.30 Hal 2, Drive-In: 0 

Alexander Corell Gammelbo, Hillerød GI 
Amin Saad Al-Zayadi, Sisu/MBK 
Arthur Oscar Helt, Hillerød GI 
Asbjørn Bisgaard, Ribe BTK 
Bertram Ruus Bechmann, Hørning BTK 
Brunon Nowak, Hvidovre Bordtennis 
Gabriel Yassin, Brøndby BC 
Gustav Stahlhut Christiansen, Hillerød 
GI 
Inuk Motzfeldt, B 75 

Johan klausholm, Galten FS 
Karl Damgaard Rasmussen, Sisu/MBK 
Lasse Sterup Abrahamsson, Hvidovre 
Bordtennis 
Lilje Strøm Steenberg, Virum Sorgenfri 
BTK 
Marcus Wendel Teubner, Hillerød GI 
Marlon Dalgaard Phillipsen, Sisu/MBK 
Mikkel Holm, Hillerød GI 
Niclas Juul Therkildsen, BTK Midtjylland 

Nikolaj Boisen, Åbyhøj IF 
Oliver Kallestrup-Lamb, Sisu/MBK 
Rasmus Juul Therkildsen, BTK Midtjyl-
land 
Stellan Dalgaard Phillipsen, Sisu/MBK 
Victor Emil Gilberg, Hillerød GI 
Virgil Nielsen, B 75 
Zacharias Al-Moalem, Brøndby BC 

Adam Birkler, Esbjerg BTK 
Adam Leth Nottelmann, Brønshøj Bord-
tennis 
Aksel Märcher Thuesen, BTK Midtjylland 
Anders Holler, BTK Tateni 
Anton Seerup, Hillerød GI 
Arthur Dinesen, BTK Tateni 
Bianca Hansen Rødgaard, B 75 
Brian Schultz, B 75 
Daniel Hansen, BTK Viby 
Frederik Jørgensen Rødgaard, B 75 
Frederik Rygahl, Åbenrå BTK 
Jens Lundtofte, Esbjerg BTK 
Joakim S. Bisgaard, Ribe BTK 

Kalle Harley Recke, Slangerup BTK 
Kasper Reinholdt, Esbjerg BTK 
Kuno Jeremiassen, B 75 
Kunuunnquaq Mørch, B 75 
Laarseerag Thorseinsen, B 75 
Lars Ebbensen Ib, Silkeborg BTK 
Magnus Lophaven, Hillerød GI 
Mikkel B. Jespersen, BTK Midtjylland 
Mikkel Wilken, Hillerød GI 
Mille Helene Hansen, OB Bordtennis, 
Odense 
Minrui Kevin Zhou, Virum Sorgenfri BTK 
Nicklas Helberg, B 75 
Niviaq Skifte Knudsen, B 75 

Oliver Blankensteiner, Amager BTK 
Oliver Kjeldgaard Johansson, Sisu/MBK 
Oskar Boelt Jørgensen, BTK Tateni 
Patrick Gerving, Slangerup BTK 
Richardt Petersen, B 75 
Ruben Reinholt Knudsen, Hillerød GI 
Sørine Diness, Sisu/MBK 
Theresa Fontain, B 75 
Victor Klug, Esbjerg BTK 
Victor Rimer, B 75 
Viktor Chaudhary Danielsen, Esbjerg 
BTK 
Yosef Loubani, B 75 
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Herre Klasse 6 
Lørdag kl. 14.30 Hal 2, Drive-In: 0 

Alex Møller, Herning Bordtennisklub 
Bent Erik Larsen, Vejle BTK 
Cornel Trøstrup, Åbenrå BTK 
Georgian Ilie, Sisu/MBK 
Henning Dyrby Hansen, HØST IF 
Henrik Hansen, Hørning BTK 

Jeppe S. Nielsen, Sisu/MBK 
Jesper Bentsen, Sisu/MBK 
Jimmy Hansen, B 75 
Kenneth Boetius, Sisu/MBK 
Mikael Pedersen, BTK Grenå 
Mikkel Bildsøe Laursen, Hørning BTK 

Ole Søndergaard, RBC Aarhus 
Per Stigsen, Herning Bordtennisklub 
Søren Andersen, Årre Boldklub 
thomas G Jensen, Rønde BTK 

Dame U21 Elite 
Lørdag kl. 15.30 Hal 1, Drive-In: 1 

Amalia Sophie Skulska, Silkeborg BTK 
Emilie Wraa, Brøndby BC 

Maja Helene Hansen, OB Bordtennis, 
Odense 

Malene Dyrby Hansen, BTK Viby 
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Herre Klasse 1 
Søndag kl. 09.00 Hal 1, Drive-In: 2 

Anders Kliver, Hørning BTK 
Anders Quistgaard-Leth, Hillerød GI 
Andreas Lonnebjerg, Galten FS 
Bjarke Krog, B 75 
Christian Theilmann, Hørning BTK 
Dennis K. Nielsen, Team Nørreå 
Emil Rasmussen, BTK Viby 
Gert Wind, Vejle BTK 
Giang Trung, Sisu/MBK 

Hans Herluf Boisen, BTK Viby 
Henrik Thyme Raunsbæk, Esbjerg BTK 
Jacob Petersen, Næstved Bordtennis 
Joan Bibiloni, B 75 
Karl Edney, BTK Viby 
Lasse Hejgaard, Team Nørreå 
Laust Ravn Johansen, BTK Viby 
Leon Rosenauer, Tyskland 
Magnus Hartvigsen, Silkeborg BTK 

Martin Møller, BTK Viby 
Mathias Heidmann, Sisu/MBK 
Mazvydas Tolvaisa, Galten FS 
Michael Hansen, BTK Viby 
Simon Petersen, Næstved Bordtennis 
Thomas Brems, Amager BTK 
Thomas Hjermind Jensen, Hillerød GI 
Valdemar Vejlgaard, Roskilde Bordten-
nis, BTK 61 

Herre Junior B 
Søndag kl. 09.00 Hal 2 (+1), Drive-In: 1 

Dame Klasse 1 
Søndag kl. 9.00 Hal 1, Drive-In: 1 

Emilie Wraa, Brøndby BC 
Ida G. Nielsen, Sisu/MBK 

Mille Helene Hansen, OB Bordtennis, 
Odense 

Niloufarsadat Mirmahdi Komjani, Hille-
rød GI 

Adam Birkler, Esbjerg BTK 
Albert Wolfsberg, Hillerød GI 
Alexander H. Jakobsen, BTK Viby 
Amalia Sophie Skulska, Silkeborg BTK 
Anders Holler, BTK Tateni 
Anton Seerup, Hillerød GI 
Arthur Dinesen, BTK Tateni 
Brian Schultz, B 75 
Frederik Kjeldgaard, Sisu/MBK 
Frederik Rygahl, Åbenrå BTK 
Frederik Vater Sørensen, Virum Sorgen-
fri BTK 
Jens Lundtofte, Esbjerg BTK 

Kasper Holst, Slangerup BTK 
Kristian Riis, BTK Viby 
Kuno Jeremiassen, B 75 
Kunuunnquaq Mørch, B 75 
Laarseerag Thorseinsen, B 75 
Mads Grotkjær Zacho, Rønde BTK 
Magnus Lophaven, Hillerød GI 
Maja Helene Hansen, OB Bordtennis, 
Odense 
Malene Dyrby Hansen, BTK Viby 
Malik Hartvig Bruun Severinsen, Esbjerg 
BTK 
Marcus Ahrenholt Jensen, Hillerød GI 

Mikkel Wilken, Hillerød GI 
Minrui Kevin Zhou, Virum Sorgenfri BTK 
Noah Takeuchi, Roskilde Bordtennis, 
BTK 61 
Oliver Blankensteiner, Amager BTK 
Oliver Kjeldgaard Johansson, Sisu/MBK 
Patrick Gerving, Slangerup BTK 
Rasmus F. Christensen, Åbenrå BTK 
Richardt Petersen, B 75 
Ricky Christensen, Åbenrå BTK 
Robin Gornitzka, Amager BTK 
Viktor Chaudhary Danielsen, Esbjerg 
BTK 
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Drenge C 
Søndag kl. 09.00 Hal 2, Drive-In: 1 

Alfred Brøgger, Sisu/MBK 
Bendjamin Bjørn Larsen Vinding, Hor-
sens KFUM 
Brian Biilmann, B 75 
Brunon Nowak, Hvidovre Bordtennis 
Christian Broch, Virum Sorgenfri BTK 
Felix Stahl Eriksen, Virum Sorgenfri BTK 
Frederik Jørgensen Rødgaard, B 75 
Gustav Wissendorf Møller, Åbyhøj IF 
Jessieca Vorre, Team Nørreå 

Kalle Harley Recke, Slangerup BTK 
Kasper Reinholdt, Esbjerg BTK 
Lærke Ditlevsen, Holstebro Bordtennis-
klub af 1974 
Lasse Sterup Abrahamsson, Hvidovre 
Bordtennis 
Lelio Fontanges, Tyskland 
Lilje Strøm Steenberg, Virum Sorgenfri 
BTK 
Marie Deckert, Hasle IF 

Ole Domke, Flensborg UF 
Per Jonte Johannsen, Flensborg UF 
Ruben Reinholt Knudsen, Hillerød GI 
Rune Schultz, B 75 
Sebastian Vienberg Kryger, Åbyhøj IF 
Silas Willer, Åbyhøj IF 
Troels Højlund Schmidt, Hvidovre Bord-
tennis 
Villads Skiffard Horn, Sisu/MBK 
Zacharias Al-Moalem, Brøndby BC 

Herre Klasse 5 
Søndag kl. 9.00 Hal 1, Drive-In: 1 

Alex Møller, Herning Bordtennisklub 
Cornel Trøstrup, Åbenrå BTK 
Emil Povlsen, BTK Tateni 
Henning Dyrby Hansen, HØST IF 
Henrik Skytte Nielsen, RBC Aarhus 
Jan Wintcentsen, BBB-Bordtennis 

Jeppe Simmelkjær Rasmussen, Hader-
slev BTK 
Jimmy Hansen, B 75 
Karl Peter Olsvig, B 75 
Kenneth Boetius, Sisu/MBK 
Leif Evers, RBC Aarhus 

Simon Rokkjær, B 75 
Srithar Rajee Apputhurai, Holstebro 
Bordtennisklub af 1974 
thomas G Jensen, Rønde BTK 
Victor Svensson, Holstebro Bordtennis-
klub af 1974 

Yngre Drenge D 
Søndag kl. 10.00 Hal 2, Drive-In: 1 

Alexander Corell Gammelbo, Hillerød GI 
Arthur Oscar Helt, Hillerød GI 
Frederik Kristensen, Galten FS 
Gabriel Yassin, Brøndby BC 
Gustav Stahlhut Christiansen, Hillerød 
GI 
Ida Vorm Lind, Holstebro Bordtennisklub 

af 1974 
Inuk Motzfeldt, B 75 
Joas Sebastian Bohnstedt, Sisu/MBK 
Marcus Wendel Teubner, Hillerød GI 
Marcus Vinding, Horsens KFUM 
Matti Hedegaard Larsen, Galten FS 
Mikkel Holm, Hillerød GI 

Niclas Juul Therkildsen, BTK Midtjylland 
Nicoline Winther Ravn Bruun, BTK 73 
Rasmus Juul Therkildsen, BTK Midtjyl-
land 
Victor Emil Gilberg, Hillerød GI 
Virgil Nielsen, B 75 
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Dame Junior og Drenge Elite 
Søndag kl. 13.30 Hal 1, Drive-In: 1 

Adam Leth Nottelmann, Brønshøj Bord-
tennis 
Anton Fly-Kristensen, BTK Viby 
Erik Høier, Gladsaxe BTK 
Johan Engberg Havsteen, Amager BTK 

Jonathan Blom, Frederiksberg BTK 
Lasse Fly Kristensen, BTK Viby 
Li Jiahongrui, B 75 
Maja Helene Hansen, OB Bordtennis, 
Odense 

Mille Helene Hansen, OB Bordtennis, 
Odense 
Minrui Kevin Zhou, Virum Sorgenfri BTK 
Oscar Devantier Kallestrup, Helsingør 
BTK 

Dame Junior B 
Søndag kl. 13.30 Hal 2, Drive-In: 3 

Bianca Hansen Rødgaard, B 75 
Caroline Engberg Havsteen, Amager BTK 
Cecilie Marie Povlsen, B 75 
Emilie Wraa, Brøndby BC 
Helle Andersen, B 75 

Ida Vorm Lind, Holstebro Bordtennisklub af 
1974 
Lærke Ditlevsen, Holstebro Bordtennisklub 
af 1974 
Marie Deckert, Hasle IF 

Najatta Jakobsen, B 75 
Nivi Thyssen, B 75 
Niviaq Skifte Knudsen, B 75 
Thara Rødgaard, B 75 
Theresa Fontain, B 75 

Drenge D 
Søndag kl. 13.30 Hal 2, Drive-In: 1 

Brian Biilmann, B 75 
Joas Sebastian Bohnstedt, Sisu/MBK 
Niclas Juul Therkildsen, BTK Midtjylland 
Nicoline Winther Ravn Bruun, BTK 73 

Rasmus Juul Therkildsen, BTK Midtjylland 
Rune Schultz, B 75 
Sebastian Vienberg Kryger, Åbyhøj IF 
Simon Fiil Jensen, BTK Midtjylland 

Troels Højlund Schmidt, Hvidovre Bordten-
nis 
Villads Skiffard Horn, Sisu/MBK 
William Bervig Klein, Sisu/MBK 

Herre U21 Elite 
Søndag kl. 13.30 Hal 1, Drive-In: 1 

Albert Wolfsberg, Hillerød GI 
Bjarke Krog, B 75 
Jacob Petersen, Næstved Bordtennis 

Magnus Hartvigsen, Silkeborg BTK 
Noah Takeuchi, Roskilde Bordtennis, BTK 
61 

Peter Svenningsen, Hillerød GI 
Simon Petersen, Næstved Bordtennis 



 

17 

Yngre Drenge B 
Søndag kl. 13.30 Hal 1, Drive-In: 0 

Alfred Brøgger, Sisu/MBK 
Brunon Nowak, Hvidovre Bordtennis 
Felix Stahl Eriksen, Virum Sorgenfri BTK 
Gustav Wissendorf Møller, Åbyhøj IF 
Lasse Sterup Abrahamsson, Hvidovre 

Bordtennis 
Lilje Strøm Steenberg, Virum Sorgenfri 
BTK 
Nikolaj Boisen, Åbyhøj IF 
Ole Domke, Flensborg UF 

Otto Svindt, Sisu/MBK 
Per Jonte Johannsen, Flensborg UF 
Simon Bjørn, BTK Tateni 
Virgil Nielsen, B 75 

Herre Klasse 4 
Søndag kl. 13.30 Hal 1, Drive-In: 1 

Bent O. Jakobsen, Sisu/MBK 
Casper Nortoft, Virum Sorgenfri BTK 
Cornel Trøstrup, Åbenrå BTK 
Emil Povlsen, BTK Tateni 
Jakob Worm, Viborg Bordtennis Klub 
Jan Wintcentsen, BBB-Bordtennis 
Jeppe Simmelkjær Rasmussen, Hader-
slev BTK 

Jimmy Hansen, B 75 
Joemel Pedersen, Herning Bordtennis-
klub 
Karl Peter Olsvig, B 75 
Malthe Storgaard, Sisu/MBK 
Morten Johansen, BTK 73 
Simon Rokkjær, B 75 
Srithar Rajee Apputhurai, Holstebro 

Bordtennisklub af 1974 
Thomas Clausen, Sisu/MBK 
thomas G Jensen, Rønde BTK 
Thorkild V. Mikkelsen, Randers Bordten-
nis 
Tobias Brøndum, Purhus IF 
Victor Svensson, Holstebro Bordtennis-
klub af 1974 

I 2019 vandt 

BTK Viby 
klubpokalen 

 

Skal det være 

din klub  
i år? 
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